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Lausuntonne Kaakkois-Suomen lomituspalveluiden toimivuudesta 
 

Mela kiittää lausunnostanne liittyen Kaakkois-Suomen lomituspalveluiden toimivuu-
teen. Olemme tutustuneet palautteeseen ja käyneet siitä keskustelun lomitusyksi-
kön hallintohenkilöiden kanssa. Jatkotoimina on sovittu, että Mela teettää selvityk-
sen siitä, mitkä tekijät vaikuttavat kirjeessänne mainittuihin koettuihin ongelmakoh-
tiin ja millaisilla toimilla nämä ongelmat saataisiin korjattua. 
 
Selvityksen tekee MPS Career Oy/ Marja-Leena Rautaparta. Rautaparta toimi kon-
sulttina lomituksen paikallisyksiköiden yhdistymisen tukihankkeessa vuosina 2021-
2022. Hänellä on pitkä kokemus lomitusyksiköiden toiminnan kehittämisestä erityi-
sesti yksiköiden yhdistymistilanteissa. 
 
Selvityksessä Rautaparta tutustuu Samassa veneessä -kyselyn tuloksiin sekä muuta 
kautta Kaakkois-Suomen lomituspalveluiden toiminnasta tulleeseen palautteeseen 
ja selvittää lomitushallinnon toimintatapoja haastattelemalla lomituspalveluiden 
hallintohenkilöstöä. Selvitysten perusteella hän antaa toiminnan kehittämisehdo-
tuksia. Johtopäätökset käydään läpi Melan ja Kaakkois-Suomen lomituspalvelujen 
kesken ja sovitaan konkreettisista jatkotoimista. Rautaparta järjestää niiden poh-
jalta hallinnon henkilöstölle valmennuspäivän. 
 
Mela seuraa lomituspalvelujen toteutumisen tilannetta lomitusyksikön toiminnan 
tunnuslukujen ja asiakaspalautteen kautta. Lomituspalvelujen toimivuuden varmis-
tamiseksi Mela järjestää yksikkökohtaisen ohjauksen lisäksi myös kaikille lomitusyk-
siköille yhteistä valmennusta. Ensi vuoden suunnitelmassa on mm. lomituspalve-
luohjaajille kohdistettava esihenkilövalmennus, jolla pyritään vaikuttamaan lomitta-
jien työntekijäkokemuksen parantamiseen ja sitä kautta lomitustyön pitovoimaan. 
Lomittajien saatavuudessa on haasteita valtakunnallisesti. Mela on laatinut yhteis-
työssä lomitusyksiköiden kanssa suunnitelman lomittajien saatavuuden paranta-
miseksi. Suunnitelman toteutus on työn alla.  
 
Ystävällisin terveisin 
 
 
 
Heli Backman   Päivi Wallin 
toimitusjohtaja  johtaja 
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Tiedoksi:   Mikkelin kaupunki 
 
 
Yhteystiedot 

Maatalousyrittäjien eläkelaitos Mela 
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